УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 1-76                                             от 01.09 2023 г.

О назначении ответственного за безопасность  и профилактику

дорожного движения

С целью обеспечения безопасности дорожного движения и предупреждения

дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВР Чернову Татьяну Михайловну

ответственным за безопасность  и профилактику дорожного движения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор              Е.М. Некрасов

		2023-09-01T15:02:54+0300
	Некрасов Евгений Михайлович